
Uchwała nr 1/06/2017 

z dnia 29 listopada 2017 roku

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Zakłada Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. 

z siedzibą w Wielichowie

te sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków organu nadzorczego

Na podstawie art. 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 9 czerwca 

2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. 

2016, poz. 1202 ze zm.), Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki uchwala, co 

następuje:

§1

Uchwala się miesięczne wynagrodzenie członków organu nadzorczego spółki Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Wielichowie (dalej jako Spółka), jako iloczyn przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 

roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego oraz 

mnożnika:

1) dla przewodniczącego Rady Nadzorczej - 0,14;

2) dla zastępcy przewodniczącego Rady Nadzorczej - 0,09;

3) dla sekretarza Rady Nadzorczej - 0,09.

§2

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. 

w Wielichowie


